
ПРОТОКОЛ № 1 

засідання поліцейської комісії ГУНП в Житомирській області 
  

02 лютого 2023 року, 10.00 год                                                       м. Житомир 
  

Присутні:  

голова комісії – Гулеватий Ілля  

секретар комісії – Арапов Олександр 

члени комісії: Гаврилюк Анатолій, Науменко Олександр  
 

 Порядок денний: 

 1. Розгляд  документів поліцейською комісією кандидатів на вакантні посади 

поліцейських секторів реагування патрульної поліції територіальних підрозділів 

Головного управління Національної поліції в Житомирській області. 

 2. Формування, складення загального рейтингу кандидатів, рекомендованих 

до служби на вакантні посади поліцейських секторів реагування патрульної 

поліції територіальних підрозділів Головного управління Національної поліції в 

Житомирській області та затвердження списку переможців конкурсу. 

 3. Розгляд  документів поліцейською комісією кандидатів на вакантні посади 

поліцейських роти конвойної служби Головного управління Національної поліції 

в Житомирській області. 

 4. Формування, складення загального рейтингу кандидатів, рекомендованих 

до служби на вакантні посади поліцейських роти конвойної служби Головного 

управління Національної поліції в Житомирській області та затвердження списку 

переможців конкурсу. 

 5. Розгляд  документів поліцейською комісією кандидатів на вакантні посади 

поліцейських-водіїв роти конвойної служби Головного управління Національної 

поліції в Житомирській області. 

 6. Формування, складення загального рейтингу кандидатів, рекомендованих 

до служби на вакантні посади поліцейських-водіїв роти конвойної служби 

Головного управління Національної поліції в Житомирській області та 

затвердження списку переможців конкурсу. 

 7. Розгляд  документів поліцейською комісією кандидатів на вакантні посади 

помічників чергового територіальних підрозділів Головного управління 

Національної поліції в Житомирській області. 

 8. Формування, складення загального рейтингу кандидатів, рекомендованих 

до служби на вакантні посади помічників чергового територіальних підрозділів 

Головного управління Національної поліції в Житомирській області та 

затвердження списку переможців конкурсу. 
    

  І. СЛУХАЛИ 

  Інформацію секретаря поліцейської комісії ГУНП  в Житомирській області                   

Арапова Олександра про результати розгляду документів та проведення 

співбесід з кандидатами на службу на зайняття вакантних посад поліцейських 

СРПП територіальних підрозділів Головного управління Національної поліції в 

Житомирській області 

 ВИСТУПИЛИ:   

Ілля Гулеватий, Науменко Олександр, Гаврилюк Анатолій, Ілля Гулеватий     

   УХВАЛИЛИ: 

1. Заслухану інформацію взяти до відома. 



2. За підсумками співбесід, обговорення результатів тестування, рівня 

фізичної підготовки та поданих документів кандидатами відобразити прийняті 

рішення у відповідних списках (додаток № 1).  

 ІІ. СЛУХАЛИ: 

  Інформацію секретаря поліцейської комісії ГУНП  в Житомирській області                   

Арапова Олександра, який повідомив, що виходячи із загальної кількості балів, 

отриманих кандидатами в результаті проходження всіх етапів конкурсу 

сформовано і складено загальний рейтинг кандидатів рекомендованих до служби 

в поліції. 

 ВИСТУПИЛИ:   

Ілля Гулеватий, Науменко Олександр, Гаврилюк Анатолій, Ілля Гулеватий     

 УХВАЛИЛИ: 

1. Заслухану інформацію взяти до відома. 

2. Більшістю голосів («за» - 4 «проти» - 0) скласти загальний рейтинг 

кандидатів, рекомендованих до служби на вакантні посади молодшого складу 

поліції (поліцейських СРПП територіальних підрозділів Головного управління 

Національної поліції в Житомирській області) (додаток  № 2). 

    3. Затвердити список переможців конкурсу рекомендованих на заняття 

вакантних посад поліцейських СРПП територіальних підрозділів Головного 

управління Національної поліції в Житомирській області (додаток № 3). 
 

 ІІІ. СЛУХАЛИ 

  Секретаря поліцейської комісії ГУНП  в Житомирській області                   

Арапова Олександра про результати розгляду документів та проведення 

співбесід з кандидатами на службу на зайняття вакантних посад поліцейських 

роти конвойної служби Головного управління Національної поліції в 

Житомирській області 

 ВИСТУПИЛИ:   

Ілля Гулеватий, Науменко Олександр, Гаврилюк Анатолій, Ілля Гулеватий     

 УХВАЛИЛИ: 

1. Заслухану інформацію взяти до відома. 

 2. За підсумками співбесід, обговорення результатів тестування, рівня 

фізичної підготовки та поданих документів кандидатами відобразити прийняті 

рішення у відповідних списках (додаток № 4).  
 

 ІV. СЛУХАЛИ: 

  Інформацію секретаря поліцейської комісії ГУНП  в Житомирській області                   

Арапова Олександра, який повідомив, що виходячи із загальної кількості балів, 

отриманих кандидатами в результаті проходження всіх етапів конкурсу 

сформовано і складено загальний рейтинг кандидатів рекомендованих до служби 

в поліції. 

 ВИСТУПИЛИ:   

Ілля Гулеватий, Науменко Олександр, Гаврилюк Анатолій, Ілля Гулеватий.     

 УХВАЛИЛИ: 

1 Заслухану інформацію взяти до відома. 

2. Більшістю голосів («за» - 4 «проти» - 0) скласти загальний рейтинг 

кандидатів, рекомендованих до служби на вакантні посади молодшого складу 

поліції (поліцейських роти конвойної служби Головного управління 

Національної поліції в Житомирській області) (додаток № 5). 
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    3. Затвердити список переможців конкурсу рекомендованих на заняття 

вакантних посад поліцейських роти конвойної служби Головного управління 

Національної поліції  в Житомирській області (додаток № 6). 

 V. СЛУХАЛИ 

  Секретаря поліцейської комісії ГУНП  в Житомирській області                   

Арапова Олександра про результати розгляду документів та проведення 

співбесід з кандидатами на службу на зайняття вакантних посад поліцейських-

водіїв роти конвойної служби Головного управління Національної поліції в 

Житомирській області 

 ВИСТУПИЛИ:   

Ілля Гулеватий, Науменко Олександр, Гаврилюк Анатолій, Ілля Гулеватий     

 УХВАЛИЛИ: 

3. Заслухану інформацію взяти до відома. 

 2. За підсумками співбесід, обговорення результатів тестування, рівня 

фізичної підготовки та поданих документів кандидатами відобразити прийняті 

рішення у відповідних списках (додаток № 7).  
 

 VІ. СЛУХАЛИ: 

  Інформацію секретаря поліцейської комісії ГУНП  в Житомирській області                   

Арапова Олександра, який повідомив, що виходячи із загальної кількості балів, 

отриманих кандидатами в результаті проходження всіх етапів конкурсу 

сформовано і складено загальний рейтинг кандидатів рекомендованих до служби 

в поліції. 

 ВИСТУПИЛИ:   

Ілля Гулеватий, Науменко Олександр, Гаврилюк Анатолій, Ілля Гулеватий.       

 УХВАЛИЛИ: 

2 Заслухану інформацію взяти до відома. 

4. Більшістю голосів («за» - 4 «проти» - 0) скласти загальний рейтинг 

кандидатів, рекомендованих до служби на вакантні посади молодшого складу 

поліції (поліцейських-водіїв роти конвойної служби Головного управління 

Національної поліції в Житомирській області) (додаток № 8). 

    3. Затвердити список переможців конкурсу рекомендованих на заняття 

вакантних посад поліцейських роти конвойної служби Головного управління 

Національної поліції  в Житомирській області (додаток № 9). 

 VIІ. СЛУХАЛИ 

  Секретаря поліцейської комісії ГУНП  в Житомирській області                   

Арапова Олександра про результати розгляду документів та проведення 

співбесід з кандидатами на службу на зайняття вакантних посад помічників 

чергових територіальних підрозділів Головного управління Національної поліції 

в Житомирській області 

 ВИСТУПИЛИ:   

Ілля Гулеватий, Науменко Олександр, Гаврилюк Анатолій, Ілля Гулеватий.     

 УХВАЛИЛИ: 

5. Заслухану інформацію взяти до відома. 

 2. За підсумками співбесід, обговорення результатів тестування, рівня 

фізичної підготовки та поданих документів кандидатами відобразити прийняті 

рішення у відповідних списках (додаток № 10).  
 

  

 

https://zt.npu.gov.ua/uk/publish/article/271879


 VІІІ. СЛУХАЛИ: 

  Інформацію секретаря поліцейської комісії ГУНП  в Житомирській області                   

Арапова Олександра, який повідомив, що виходячи із загальної кількості балів, 

отриманих кандидатами в результаті проходження всіх етапів конкурсу 

сформовано і складено загальний рейтинг кандидатів рекомендованих до служби 

в поліції. 

 ВИСТУПИЛИ:   

Ілля Гулеватий, Науменко Олександр, Гаврилюк Анатолій, Ілля Гулеватий           

 УХВАЛИЛИ: 

3 Заслухану інформацію взяти до відома. 

6. Більшістю голосів («за» - 4 «проти» - 0) скласти загальний рейтинг 

кандидатів, рекомендованих до служби на вакантні посади молодшого складу 

поліції (помічників чергового територіальних підрозділів Головного управління 

Національної поліції в Житомирській області) (додаток № 11). 

    3. Затвердити список переможців конкурсу рекомендованих на заняття 

вакантних посад помічників чергового територіальних підрозділів Головного 

управління Національної поліції  в Житомирській області (додаток № 12). 

    3. Затвердити список переможців конкурсу рекомендованих на заняття 

вакантних посад поліцейських СРПП територіальних підрозділів Головного 

управління Національної поліції в Житомирській області (додаток № 3). 

 
 

Голова комісії                  о/п                                Ілля ГУЛЕВАТИЙ 
                                                                                                                                         

Секретар комісії            о/п                         Олександр АРАПОВ 

 

Члени комісії:                о/п                 Анатолій ГАВРИЛЮК                                  

                                                                                  

  о/п                 Олександр НАУМЕНКО 
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